



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

[www.dtik.org.tr](http://www.dtik.org.tr)

**Türk Girişimci ve Profesyoneller DTİK İletişim Platformu'nda BULUŞUYOR!**

## AYIN GÜNDEMİ

**Sayı 10-OCAK 2011**



### **TAM 50 YIL OLDU**

Türk işçiler, bu sene Almanya'ya gidişlerinin 50. yıldönümünü kutluyor. Almanya'da yıl boyunca çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Ekim ayındaki etkinliklere Başbakan Erdoğan'ın da katılması planlanırken, 50 yıldır bu ülkede yaşayan Türklerin topluma uyumunun yeniden yoğun şekilde tartışılması da bekleniyor.



### **ALMANYA'DA ÜÇÜNCÜ NESİLDE 70 BİN TÜRK GİRİŞİMCİ VAR**

TOBB/DEİK ve DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, TATSO'nun yeni yönetim kurulu üyeleriyle birlikte düzenlediği basın toplantısında, Almanya'da üçüncü nesilde yaklaşık 70 bin Türk girişimcinin faaliyet gösterdiğini belirtti.



### **DEİK GENEL KURULU, DTİK'İN ÜÇ KOMİTESİ ARASINDA GIDA KÖPRÜSÜ KURDU**

DEİK 2010 yılı Genel Kurulu, 28 Aralık 2010'da Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın ve Türkiye'nin önde gelen işadamlarının katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirildi. Üç farklı bölgeden, DTİK Komite Başkan ve üyeleri, bu vesilesiyle bir araya geldiler.



### **KALİFORNİYA VALİSİ SCHWARZENEGGER'DEN TÜRK İŞADAMINA YENİ GÖREV**

Schwarzenegger, Kanatsız Communication şirketinin CEO'su Sinan Kanatsız'ı "State Assistance Fund for Enterprise, Business and Industrial Development Corporation" bölümüne atadı.

## **BUNLARI BİLİYOR MUYUZ?**

**Hong Kong Ticaret Müşavirliği** tarafından hazırlanan, Hong Kong'a ihracat yapmak isteyen firmaların dikkat etmesi gereken 15 maddelik önemli bilgiye ulaşmak için lütfen tıklayınız.

**Önemli Not:** Bölge Komite sayfalarında yer alan **üyelerimize özel raporlara ulaşmak için kullanıcı adı ve şifrenizle üyelik girişinizi yapmanız gerekiyor.**

## **EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?**

Ana sayfamızda yeni yayınlanan ankete katılımınızı bekliyoruz. Her geçen gün, İletişim Platformu'nu daha da geliştirmek için yeni fikirler üzerinde çalışıyoruz. Bu sebeple, **geri bildirimleriniz bizim için çok değerli.**

## **İLAN PANOSU**

Ana sayfada, sağ sütunda yer alan ilanlar kutusundan sizin için seçtiklerimiz:



Gala Concept Ülke Distribütörü Aramaktayız,  
**Son tarih: 28.02.2011**



Romanya'da Kira Bedelsiz Üretim ve Depolama Yerleri,  
**Son Tarih: 31.01.2011**